



CEHOP - Cia Est de Hab e Obras Públicas  
Av. Adélia Franco, 3035 D.I.A. Aracaju-SE CNPJ :  
13.006.572/0001-20

READEQUAÇÃO NO COPEMCAN EM SÃO CRISTÓVÃO ONDE SERÃO INSTALADAS: UNIDADE DE SAÚDE, OFICINA DE PADARIA E CASA DE LIXO

PLANILHA DA MANUTENÇÃO DO CANTEIRO

Cod. Empreendimento: 04183

ITEM	DESCRIÇÃO DO	UNID	QTD	PRAZO	CUSTO UNIT	VALOR TOTAL
<b>02</b>	<b>MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO, EQUIP. P/ INFORMÁTICA E COMUNIC. E MAT. DE CONSUMO</b>					<b>6.470,84</b>
02.007	Aluguel de arquivo em aço	mês	2	4	7,91	63,28
02.012	Aluguel de computador notebook	mês	2	4	18,72	149,76
02.014	Aluguel de telefone celular - aquisição	mês	2	4	4,78	38,24
02.018	Aluguel de geladeira 420 l	mês	1	4	43,70	174,80
02.021	Aluguel de bebedouro elétrico de pressão 40 litros Inox 110v, Masterfrio ou similar	mês	2	4	11,51	92,08
02.027	Aluguel de aparelho de ar condicionado 18.000 BTU's	mês	2	4	26,42	211,36
02.028	Aluguel de relógio de ponto	mês	1	4	12,16	48,64
02.031	Aluguel de Extintor de água pressurizada, capacidade 10 litros, tempo de descarga 80s	mês	1	4	3,28	13,12
02.032	Aluguel de Extintor de dióxido de carbono (CO2), capacidade 6 kg, tempo de descarga 16s	mês	1	4	12,60	50,40
02.033	Água - dispêndio mensal	mês	1	4	394,99	1.579,96
02.034	Consumo de energia elétrica	mês	1	4	180,00	720,00
02.036	Telefone - dispêndio mensal	mês	2	4	154,99	1.239,92
02.037	Internet - dispêndio mensal	mês	2	4	89,00	712,00
02.040	Material de limpeza	mês	2	4	84,81	678,48
02.042	Medicamentos primeiros socorros	mês	2	4	29,83	238,64
<b>02.052</b>	<b>FERRAMENTAS</b>					<b>460,16</b>
02.052.003	Aluguel de serra circular portátil	dia	2	120	0,15	36,00
02.052.004	Aluguel de furadeira industrial	dia	2	120	0,16	38,40
02.052.009	Aluguel de serra mármore tipo makita	dia	2	120	0,20	48,00
02.052.030	Disco de corte diamantado 110x20mm	un	4	4	21,11	337,76
VALOR TOTAL : 6.470,84						